
ZARZĄDZENIE NR 631/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Kapituły do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie dorocznych Nagród 
Burmistrza Miasta Grajewo "Wilk Roku" 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt.8, 9, 10, 18, 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz z art. 7 a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020. poz. 194) w związku z § 5 załącznika do Uchwały nr VI/53/19 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 27 marca 2019 w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych 
Nagród Burmistrza Miasta Grajewo - "Wilk Roku" - Regulaminu przyznawania dorocznych Nagród Burmistrza 
Miasta Grajewo "Wilk Roku", zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę, o której mowa w tytule Zarządzenia, w następującym składzie: 

1) Maciej Paweł Bednarko - przewodniczący 

2) Emilia Piwko - członek 

3) Julita Wiluk - członek 

4) Tomasz Strózik - członek 

5) Andrzej Niewiarowski - członek 

§ 2. 1. Zadaniem Kapituły jest rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków pod względem merytorycznym oraz 
sporządzenie propozycji wykazu osób nominowanych do Nagrody Burmistrza i przedłożenie go Burmistrzowi 
Miasta Grajewo. 

2. Kapituła może wnioskować o przyznanie wyróżnienia. 

3. Kapituła rozpatruje wnioski w terminie siedmiu dni od dnia upływu ich złożenia w Urzędzie i sporządza 
protokół z przeprowadzonej oceny. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

Id: BECB6BFB-C31F-480B-8E7F-B76AC7FF9155. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


